〇○○○年〇〇月○○日

本社社員各位

運動会実行委員会

本社運動会開催のお知らせ

秋です。食欲の秋、読書の秋、そしてスポーツの秋がやって来ました。

本年も本社では下記のとおり運動会を開催します。各部対抗戦（恒例の最下位罰ゲーム付き）、お子さん用の各種アトラクションなど、盛りだくさんのプログラムを用意していますので、みなさんふるってご参加ください！

記

１．日　　　時；　１０月４日（土）１０：００～１６：００

２．場　　　所；　緑が丘競技場第二グラウンド

３．参加申込み；　添付の申込用紙に必要事項を記入のうえ、各職場の実行委員に９月１１日までにご提出ください。

４．問い合わせ；　各職場の実行委員にお問い合わせください。

５．備　　　考；

（１）実行委員については別紙の名簿をご参照願います。

（２）プログラムは９月２５日ごろ参加者全員に配付予定です。

（３）雨天の場合は中止とします。なお、中止の場合の連絡網は、プログラムとともに配付いたします。

（４）お取引先からの協賛賞品のお申し出はお断りください。

以上